
ZARZĄDZENIE NR 101/2010 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie zmiany regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko Orlik 2012”, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 8 /2009 Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków z dnia 19 stycznia

2009 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko Orlik 2012”, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 8 /2009 Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków z dnia 19 stycznia 2009 r., wprowadzam 
zmianę punktu 2, litery b, który otrzymuje brzmienie: boiska dostępne dla wszystkich chętnych:

1) poniedziałek -  piątek godz. 16.00 -  21.00

2) sobota godz. 11.00 -  19.00

3) niedziela godz. 10.00 -  18.00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

A ndrzej J m kowski

Id: VPNDP-UCYTG-SHPBQ-GEKGI-EUQIG. Uchwalony Strona 1


